bez DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; je koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, 

v závislosti na objemu díla skutečně realizovaného. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné  

ke splnění veřejné zakázky.  

Cena díla:  

Cena celkem bez DPH  1.769.332,- Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: Jedenmilionsedmsetšedesátdevěttisíctřistatřicetdvakorunčeských 

DPH ve výši 21%     371.560,- Kč 

Cena celkem vč. DPH  2.140.892,- Kč 

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Objednatel uhradí zhotoviteli dílo formou jedné faktury. Tato faktura 

bude vystavena po předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění všech vad nebo nedodělků